２０１８年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

総務室室長 竹田浩章

総務委員会委員長 富山邦男

１２月忘年例会＆パーティー ～笑顔の中心で感謝を叫ぶ～のご案内

拝啓  秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、１２月忘年例会＆パーティー ～笑顔の中心で感謝を叫ぶ～を開催するに当たり、皆様にご出席いた

だきたく下記の通りご案内いたします。現役会員同士が、一年間通じての努力や活動成果に対して感謝の気持ちを

伝え、苦楽を味わった活動・運動の労をねぎらっていただくためにご設営させていただきます。ご多用とは存じます

が、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。尚、当日はアルコールをご用意しておりますので、飲酒される方

は、お車でのご来場はお控えいただきますようお願いいたします。

敬具

記

【名  称】 １２月忘年例会＆パーティー ～笑顔の中心で感謝を叫ぶ～

【日  時】 ２０１８年１２月１２日（水曜日）

受付１８：００  開始１８：３０～２１：３０

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル ３階 鳳凰の間

姫路市三左衛門堀西の町２１０   ０５０－５８４７－７７５５

【ドレスコード】 ビジネス（ＪＣバッジ、ネームプレート）

■お問い合わせ連絡先：総務委員会

委員長 富山邦男 ＴＥＬ： ０９０－９５４５－３１６０ ＭＡＩＬ： ｔomiyama_kunio1194@himejijc.or.jp

幹事 稲城和人 ＴＥＬ： ０８０－４４９５－０６７１ ＭＡＩＬ： inagi_kazuto1236@himejijc.or.jp

以上